

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ООО "Эл 6" (филиал ООО "Эл 6" - Эл 6 Новосибирск)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	39	39	0	29	6	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	46	46	0	32	6	8	0	0	0
из них женщин	19	19	0	17	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Аналитическая лаборатория																						
830	Руководитель группы (контроля качества массы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по административным и хозяйственным вопросам																						
831	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
832	Переплетчик документов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Управление главного механика																							
	<i>Участок по ремонту тепловых агрегатов</i>																							
833A	Бетонщик	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
834A (833A)	Бетонщик	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
835A (833A)	Бетонщик	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
836A (833A)	Бетонщик	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Ремонтно-механическая служба																							
837	Термист	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
	Цех графитации электродной продукции																							
838	Заместитель начальника цеха (по производству)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
	Отдел новой техники и технологии																							
839	Инженер по внедрению новой техники и технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел претензионной и рекламационной работы																							
840	Начальник отдела (претензионной и рекламационной работы)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
841A	Инженер (по претензионной и рекламационной работе)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
842A (841A)	Инженер (по претензионной и рекламационной работе)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Культурно-оздоровительный комплекс																							
843A	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
844A (843A)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
845A	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
846A (845A)	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Прокалочный цех																							
847	Специалист по охране труда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Цех обеспечения производства и транспорта																							
848	Механик (по выпуску автомобилей на линию)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

849	Инженер (по внутренним ж/д перевозкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
850	Инженер (материально-технического снабжения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел строительства и ремонтов																						
851	Мастер ремонтно-строительной группы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление развития производственной системы																						
852A	Менеджер (по развитию производственной системы)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
853A (852A)	Менеджер (по развитию производственной системы)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
854A (852A)	Менеджер (по развитию производственной системы)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
855A (852A)	Менеджер (по развитию производственной системы)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического контроля																						
856	Специалист по охране труда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление главного энергетика																						
857	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту энергооборудования основного производства</i>																						
858	Начальник участка (по ремонту энергооборудования основного производства)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел метрологии																						
195	Главный метролог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
859	Инженер по метрологии	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
860	Техник по метрологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
861	Техник по метрологии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
862	Контролер измерительных приборов и специального инструмента 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Контролер измерительных приборов и специального инструмента 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Контролер измерительных приборов и специального инструмента 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

198	Контролер измерительных приборов и специального инструмента 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Контролер измерительных приборов и специального инструмента 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
863	Управление автоматизации Специалист по охране труда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и.о. директора по ОТ и ТБ Эл 6

Новосибирск

(должность)



(подпись)

Грузин И.А.

(Ф.И.О.)

20.12.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

технический директор Эл 6

Новосибирск

(должность)



(подпись)

Константинов С.И.

(Ф.И.О.)

20.12.22

(дата)

директор по производству Эл 6

Новосибирск

(должность)



(подпись)

Тишкин А.Ю.

(Ф.И.О.)

20.12.22

(дата)

директор по персоналу Эл 6

Новосибирск

(должность)



(подпись)

Берилло Е.В.

(Ф.И.О.)

20.12.22

(дата)

главный технолог Эл 6 Новосибирск

(должность)



(подпись)

Блескин Г.С.

(Ф.И.О.)

20.12.22

(дата)

начальник УООТ Эл 6 Новосибирск

(должность)



(подпись)

Удодов А.А.

(Ф.И.О.)

20.12.22

(дата)

председатель профкома ГМПР Эл 6

Новосибирск

(должность)



(подпись)

Овечкин В.В.

(Ф.И.О.)

20.12.22

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3677

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Миллер С.А.

(Ф.И.О.)

06.12.2022

(дата)